dineros moneda cathalana y le pertenecen por el importe de la cuenta 
que sigue: 

Prao. por el trabajo que hizo de su officio de escultor en los diez 
y seis balcones de la casa Palacio de S. E™. sito en esta Ciudad, en las 
calles ... porta por junto, ciento veinte y ocho libras — . 128 ls. 
Otrosi por el trabajo que hizo en el marco principal, ciento 
y treinta libras 130 Ls 
Otrosi por el trabajo de otro marco de la pieza de la calle 
de la Merced 73 Ls. 
Otrosi por un florón de la pieza principal treinta y dos libras 32 Ls. 
Otrosi por otro florón de la pieza de la calle Ancha, veinti­